“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 121/25

             Indico ao Prefeito Municipal, para que através do

departamento competente, seja feita a substituição de toda a

iluminação pública dos postes do bairro Jardim Itália, por lâmpadas de

led.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação representa um investimento estratégico e

necessário, promovendo benefícios diretos à comunidade, que terá

ambientes mais bem iluminados inibindo possíveis ações criminosas e

transmitindo maior sensação de segurança à população.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 28 de agosto de 2025.

Kleber Alessandro Borotto
           Vereador